
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Vaquerías. Pago suplemento.

 
VISTO:

La RDIR-2023-635-UNC-DIR#ESCMB en la que se designa a la comisión acompañante
en el viaje de integración para los alumnos del Ciclo Preparatorio de la Escuela 2023 y
se autoriza la liquidación de una ayuda económica en concepto de las tareas
realizadas; 

 

Y CONSIDERANDO: 

 

Que se reconoce el compromiso y dedicación de cada integrante de la comisión en las
tareas de acompañamiento a los estudiantes que se realizaron durante todo el viaje; 

 

Que la Escuela dispone de fondos para el pago de un suplemento, como ayuda
económica a dichos integrantes;

 

Por ello; 

 

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO “MANUEL
BELGRANO”

R E S U E L V E:

 



Artículo 1° Autorizar al Área Económico Financiera a realizar las liquidaciones
correspondientes, en concepto de ayuda económica, de acuerdo a lo detallado en el
Anexo I de la presente.

 

Artículo 2° Disponer que dicha erogación se financia con fuente 12 “Recursos
Propios”  según lo establecido por la Ordenanza HCS 4/95 e imputado en las partidas
correspondientes del presupuesto vigente, conforme a lo recaudado en concepto de
viaje de integración del Ciclo Preparatorio 2023.

 

Artículo 3° Protocolícese. Cumplido, archivar.

 





Legajo Apellido y Nombre DNI CUIL Función Pago


Duplas


54971 CIPRIANI TRUMPICH, Lucía 40522654 27405226540 Preceptora 20000


52753 MORENO, Pablo 33750089 20337500898 PRECEPTOR 20000


45086 AUGIER, Verónica 29077453 27290774530 Preceptora 20000


32057 DIAZ, Sergio Ramón 16404079 20164040799 Preceptor 20000


46689 BOSETTI, Adriana Magdalena 32240392 27322403920 Preceptora 20000


47631 RETA, Pablo 30971527 20309715277 Preceptor 20000


56726 NYCZ, Camila 38000755 27380007555 Preceptora 20000


57896 GARROTE ALARCON, Marcos 35580679 20355806791 PROFESOR 20000


53617 PEREYRA, Jenifer Marilyn 38182447 27381824476 Preceptora 20000


60438 SIMES, Francisco 41846686 20418466864 Preceptor 20000


50388 AVENDAÑO, VANINA ANDREA 30470727 27304707270 Preceptora 20000


57404 PELAEZ, Gonzalo José 39624359 20396243599 Preceptor 20000


54972 PONCE GONZALEZ, Maite Carolina 35531780 27-35531780-9 Preceptora 20000


47258 AVILA, GASTON 33701226 20337012265 Preceptor 20000


60279  SPALETTI, Chiara 39692874 23396928744 Preceptora 20000


48652 LOPEZ, OSCAR 37095872 20370958727 Preceptor 20000


Coordinación


44496 SANRAME, Noelia 25920956 27259209566 Coordinadora 28000


40908 JUAREZ MOYANO, María Inés 24992946 27249929463 Coordinadora 28000


54973 BRUNACCI, MARIA LEONOR 22162670 27221626708 Coordinadora 28000


Auxiliares


53965 VARELA, AGUSTINA 37316711 27373167113 Preceptora 20000


52511 SIMITLIOTIS, MARCO 33752394 20337523944 Preceptor 20000


Autoridades


42999 MARTINEZ,  Alicia Haydeé 22566672 27225666720 Subregente 14000


35414 SCHARGORODSKY, PAULA 23461196 27234611963 Regente 14000


Médico


41162 PELLIZZARI GASTON ALEJANDRO 22074795 20220747957 Médico 24000


Total 496000





	numero_documento: RDIR-2023-739-E-UNC-DIR#ESCMB
	fecha: Miércoles 20 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-20T11:26:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvana Durilen
	cargo_0: Vicedirector de Escuela
	reparticion_0: Vicedirección Administrativa Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-20T11:32:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-20T11:32:17-0300
	GDE UNC




